ERRATA - CHAMADA INTERNA 02/2016 – PRPPG/UniRV

APOIO AOS GRUPOS DE PESQUISA DA UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

1. Introdução

A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação faz saber aos interessados que no período de

03 de janeiro a 24 de fevereiro de 2017 estão abertas as inscrições da presente Chamada

destinados aos líderes e pesquisadores dos Grupos de Pesquisa (GP) da Universidade de

Rio Verde, devidamente certificados pela instituição no Diretório dos Grupos de Pesquisa do

CNPq (DGP), para submeterem projetos de pesquisa ou de desenvolvimento tecnológico e

de inovação, visando aquisição de equipamentos e custeio de projetos.

2. Onde se lê:

Item 2.1. Limite para impugnação da Chamada: 06/01/2016

Leia-se:

Item 2.1. Limite para impugnação da Chamada: 06/02/2017

3. As demais disposições permanecem inalteradas.

Rio Verde, 03 de janeiro de 2017.

Prof. Ms Nagib Yassin

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação